



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 060 291
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDSETH MØLLE AS
Forretningsadresse: Storåsen
7750 NAMDALSEID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Snefrid Brække
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	119 119 319	123 965 513
Annen driftsinntekt		65 206	
Sum inntekter		119 184 525	123 965 513
Kostnader			
Varekostnad	3	93 091 491	95 872 603
Lønnskostnad	4,5	5 308 255	5 743 199
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 088 931	2 123 189
Annen driftskostnad	4,7	20 742 222	20 282 039
Sum kostnader		121 230 898	124 021 030
Driftsresultat		-2 046 373	-55 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		742 754	570 234
Annen finansinntekt	8	122 130	81 848
Sum finansinntekter		864 884	652 082
Annen rentekostnad		2 074 714	1 240 473
Annen finanskostnad		14 373	922
Sum finanskostnader		2 089 088	1 241 395
Netto finans		-1 224 204	-589 313
Resultat før skattekostnad		-3 270 577	-644 830
Skattekostnad	9	-730 236	-143 664
Årsresultat		-2 540 341	-501 166
Totalresultat		-2 540 341	-501 166
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-2 366 022	-5 531 152
Avgitt konsernbidrag		2 366 022	5 531 152



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 540 341	-501 165
Sum overføringer og disponeringer		-2 540 341	-501 165



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,10	13 419 496	14 604 163
Maskiner og anlegg	6,10	8 101 933	8 966 219
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,10	437 867	582 639
Sum varige driftsmidler		21 959 296	24 153 021
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	757 000	657 000
Sum finansielle anleggsmidler		757 000	657 000
Sum anleggsmidler		22 716 296	24 810 021
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	16 485 778	27 057 809
Sum varer		16 485 778	27 057 809
Fordringer			
Kundefordringer	3	18 067 770	24 544 974
Andre fordringer		1 607 131	679 718
Konsernfordringer	3	4 593 431	7 091 221
Sum fordringer		24 268 332	32 315 913
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,12	391 986	375 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		391 986	375 294
Sum omløpsmidler		41 146 097	59 749 016



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		63 862 393	84 559 037
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	4 000 000	4 000 000
Overkurs	14	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital	14	3 202 391	5 742 732
Sum innskutt egenkapital		9 202 391	11 742 732
Sum egenkapital		9 202 391	11 742 732
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	104 039	166 935
Sum avsetninger for forpliktelser		104 039	166 935
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,15	1 284 074	1 823 738
Sum annen langsiktig gjeld		1 284 074	1 823 738
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,10	39 494 423	55 879 498
Leverandørgjeld	3	8 129 970	7 907 951
Skyldige offentlige avgifter		2 164 799	230 048
Kortsiktig konserngjeld	3	2 372 687	5 537 817
Annen kortsiktig gjeld		1 110 011	1 270 318
Sum kortsiktig gjeld		53 271 889	70 825 632
Sum gjeld		54 660 003	72 816 305
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 862 393	84 559 037



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 501038

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 060 291
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUNDSETH MØLLE AS
Forretningsadresse: Storåsen
7750 NAMDALSEID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Snefrid Brække
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Organisasjonsnr: 967 060 291
HUNDSETH MØLLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		119 119 319	123 965 513
Annen driftsinntekt	2,3	65 206	
Sum inntekter		119 184 525	123 965 513
Kostnader			
Varekostnad	3	93 091 491	95 872 603
Lønnskostnad	4,5	5 308 255	5 743 199
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 088 931	2 123 189
Annen driftskostnad	4,7	20 742 222	20 282 039
Sum kostnader		121 230 898	124 021 030
Driftsresultat		-2 046 373	-55 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		742 754	570 234
Annen finansinntekt	8	122 130	81 848
Sum finansinntekter		864 884	652 082
Annen rentekostnad		2 074 714	1 240 473
Annen finanskostnad		14 373	922
Sum finanskostnader		2 089 088	1 241 395
Netto finans		-1 224 204	-589 313
Resultat før skattekostnad		-3 270 577	-644 830
Skattekostnad	9	-730 236	-143 664
Årsresultat		-2 540 341	-501 166
Totalresultat		-2 540 341	-501 166
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-2 366 022	-5 531 152
Avgitt konsernbidrag		2 366 022	5 531 152
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 540 341	-501 165
Sum overføringer og disponeringer		-2 540 341	-501 165



Organisasjonsnr: 967 060 291
HUNDSETH MØLLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	6,10	13 419 496	14 604 163
Maskiner og anlegg			
	6,10	8 101 933	8 966 219
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	6,10	437 867	582 639
Sum varige driftsmidler		21 959 296	24 153 021
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
	8	757 000	657 000
Sum finansielle anleggsmidler		757 000	657 000
Sum anleggsmidler		22 716 296	24 810 021
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
	11	16 485 778	27 057 809
Sum varer		16 485 778	27 057 809
Fordringer			
Kundefordringer			
	3	18 067 770	24 544 974
Andre fordringer			
		1 607 131	679 718
Konsernfordringer			
	3	4 593 431	7 091 221
Sum fordringer		24 268 332	32 315 913
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	10,12	391 986	375 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		391 986	375 294
Sum omløpsmidler		41 146 097	59 749 016
SUM EIENDELER		63 862 393	84 559 037
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	4 000 000	4 000 000
Overkurs	14	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital	14	3 202 391	5 742 732
Sum innskutt egenkapital		9 202 391	11 742 732
Sum egenkapital		9 202 391	11 742 732
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	104 039	166 935
Sum avsetninger for forpliktelses		104 039	166 935
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,15	1 284 074	1 823 738
Sum annen langsiktig gjeld		1 284 074	1 823 738
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,10	39 494 423	55 879 498
Leverandørgjeld	3	8 129 970	7 907 951
Skyldige offentlige avgifter		2 164 799	230 048
Kortsiktig konserngjeld	3	2 372 687	5 537 817
Annen kortsiktig gjeld		1 110 011	1 270 318
Sum kortsiktig gjeld		53 271 889	70 825 632
Sum gjeld		54 660 003	72 816 305
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 862 393	84 559 037



Organisasjonsnr: 967 060 291
HUNDSETH MØLLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og opp/nedskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Inntektsføring Inntekt resultatføres når den er opptjent. Opptjening skjer på transaksjonstidspunktet Varige driftsmidler Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost med fradrag for planmessige lineære avskrivninger Finansielle driftsmidler Aksjer og andeler balanseføres til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Varebeholdninger Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For egentilvirkede varer er både faste og variable tilvirkningskostnader inkludert i anskaffelseskost Fordringer Utestående fordringer vurderes til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Pensjoner Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og oppfyller kravene etter denne loven. Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret



9.70

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4643709.00	5147680.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	262231.00	282700.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	263741.00	199718.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	138574.00	113101.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5308255.00	5743199.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	50159463.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	196489.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	49962974.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	28003678.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	21959296.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2088931.00	0.00



Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

3

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Strand Unikorn AS

Forretningskontor for morselskapet

2390 Moelv

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4593431.00	7091221.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43190360.00	64260474.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>

Note

Fordringer



Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
1284074.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
21959296.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

I tillegg til ovenstående har selskapet stilt kausjonserklæring på konsernkonto pålydende MNOK 400 i solidaransvar med Strand Unikorn as og Strand Unikorn spesialproduksjon as.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Hundseth Mølle AS Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Hundseth Mølle AS er et 100% eiet datterselskap av Strand Unikorn AS og er lokalisert i Namdalseid kommune i Trøndelag.

Selskapet driver med produksjon og salg av kraftfôr, mottak av korn samt salg av såvarer og handelsvarer som gjødsel, plantevernmidler og andre driftsmidler til landbruket.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter for 2023 ble MNOK 119,1 (124,0). Dette representerer en omsetningsreduksjon på MNOK 4,8 i forhold til 2022.

Selskapet oppnådde i 2023 et resultat før skatt på MNOK -3,3 (-0,6). Resultatet er en reduksjon på MNOK 2,6 fra 2022. Årsaken til resultatforverringen er hovedsakelig redusert margin på salg av handselsvarer.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.23 utgjør MNOK 9,2 (11,7) som gir en EK-andel på 14,4% (13,9%). Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året MNOK 63,9 (84,6). Av dette utgjør omløpsmidler MNOK 41,1 (59,7).

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på MNOK 18,4 (-12,0). De samlede investeringene i selskapet i 2023 var på MNOK 0,0 (0,1).

Selskapets likviditet er sikret gjennom tilhørighet til konsernkontosystem med morselskapet og vurderes som tilfredsstillende.

Styret er ikke fornøyd med et negativt resultat. Flere kostnadsbesparende tiltak er iverksatt og det forventes at disse gir effekt fremover.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko.

Selskapet har hele sin finansiering i norske kroner og til flytende rente. (NIBOR med fremforhandlet margin). Selskapet vurderes å ha tilfredsstillende likviditet og har rutiner for håndtering av kreditter til sine kunder.

Markedsutvikling

Det er styrets oppfatning at selskapet er på god vei til å skape underliggende god drift. 2023 ble et krevende år som følge av svake innkjøp og dertil oppnådd margin. Mye tyder på at markedet innen kraftfôr drøv er forbi et bunnpunkt og at det vil vise seg sterkere fremover. Selskapet er i en god posisjon til å dra nytte av dette.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Likestilling

Selskapet har pr. utgangen av året 10 ansatte, av disse er 3 kvinner (30%). Styret består av 1 kvinne og 2 menn. Menn og kvinner behandles likt og spesielle tiltak for å fremme likestilling ansees ikke for nødvendig.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,8 (9,4 % i 2022) hvorav langtidfraværet utgjør 2,6 % (8,4 % i 2022). Totalt sykefravær viser en markant nedgang fra 2022. Det har i 2023 vært null personskader med påfølgende sykefravær. Dette er styret godt fornøyd med. Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes generelt som godt.

Diskriminering

Diskriminerings- og tilgjengelighetslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller



livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Det ytre miljø

Bedriftens utslipp til det ytre miljø kontrolleres i henhold til etablerte prosedyrer. Resultatene som rapporteres oppfyller de krav som er stilt i konsesjonsvilkårene for virksomheten. Slam deponeres på godkjente avfallsplasser og tørt avfall leveres til gjenvinning. Plantevernmidler håndteres i henhold til gjeldende lover og forskrifter.

Forskning og utvikling

Gjennom kjedesamarbeidet i Norgesfor, arbeides det løpende med forskning og utviklingsoppgaver knyttet til kraftfôr. Morselskapet Strand Unikorn er involvert i dette arbeidet gjennom deltakelse i ulike fagutvalg og gjennom eget arbeid med fôrutvikling.

Åpenhetsloven

De større varegruppene i Hundseth Mølle AS sitt sortiment kjøpes inn via kjedeselskapet Norgesfor AS samt fra Strand Unikorn AS. Rapportering er å finne på Hundseth Mølle sine hjemmesider.

Ansvarsforsikring

Strand Unikorn AS med datterselskaper eiet med mer enn 50 % har tegnet styreansvarsforsikring i AIG. Forsikringen omfatter styremedlemmer, daglig leder og ledelsen og dekker ansvar for formuestap for krav fremsatt i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse fra en eller flere av disse

Årsresultat og disponeringer.

Selskapets årsresultat etter skatt ble kr. -2.540.341.

Styret forslår følgende resultatdisponering:

Overført fra annen innskutt EK	kr. -2.540.341
Avgitt konsernbidrag	kr 2.366.022
Mottatt konsernbidrag	kr -2.366.022
Sum disponert:	kr -2.540.341

Namdalseid, 8.03.24

Trude Ulven
Styrets leder

Rolf E Grevle Mikaelson
Styremedlem

Erik Aass Ringnes
Styremedlem

Bård Jørgen Elden
Daglig leder



Resultatregnskap

Hundseth Mølle AS

	Note	2023	2022
Salgsinntekter	2,3	119 119 319	123 965 513
Gevinst ved avgang av anleggsmidler		65 206	-
Sum driftsinntekter		119 184 525	123 965 513
Varekostnad	3	93 091 491	95 872 603
Lønnskostnad	4,5	5 308 255	5 743 199
Avskrivning varige driftsmidler	6	2 088 931	2 123 189
Annen driftskostnad	4,7	20 742 221	20 282 039
Sum driftskostnad		121 230 898	124 021 030
Driftsresultat		-2 046 373	-55 517
Annen renteinntekt		742 754	570 234
Annen finansinntekt	8	122 130	81 848
Sum finansinntekter		864 884	652 082
Annen rentekostnad		2 074 714	1 240 473
Annen finanskostnad		14 374	922
Sum finanskostnader		2 089 088	1 241 395
Sum netto finansposter		-1 224 204	-589 313
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 270 577	-644 830
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-730 236	-143 664
Ordinært resultat		-2 540 341	-501 166
Årsresultat		-2 540 341	-501 166
Overføres fra annen innskutt egenkapital		-2 540 341	-501 166
Avgitt konsernbidrag		2 366 022	5 531 152
Mottatt konsernbidrag		-2 366 022	-5 531 152
Sum disponert		-2 540 341	-501 166



Balanse

Hundseth Mølle AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,10	13 419 496	14 604 163
Maskiner og anlegg	6,10	8 101 933	8 966 219
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	6,10	437 867	582 639
Sum varige driftsmidler		21 959 296	24 153 021
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	757 000	657 000
Sum finansielle anleggsmidler		757 000	657 000
Sum anleggsmidler		22 716 296	24 810 021
Omløpsmidler			
Varer	11	16 485 778	27 057 809
Fordringer			
Kundefordringer	3	18 067 770	24 544 974
Kortsiktige konsernfordringer	3	4 593 431	7 091 221
Andre fordringer		1 607 132	679 718
Sum fordringer		24 268 333	32 315 913
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10,12	391 986	375 294
Sum omløpsmidler		41 146 097	59 749 016
Sum eiendeler		63 862 393	84 559 037

**Balanse****Hundseth Mølle AS**

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	4 000 000	4 000 000
Overkurs	14	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital	14	3 202 391	5 742 732
Sum innskutt egenkapital		9 202 391	11 742 732
Sum egenkapital		9 202 391	11 742 732
Gjeld			
Avsetning for forpliktelse			
Utsatt skatt	9	104 039	166 935
Sum annen langsiktig gjeld		104 039	166 935
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,15	1 284 074	1 823 738
Sum annen langsiktig gjeld		1 284 074	1 823 738
Kortsiktig gjeld			
Trekk på konsernkonto	3,10	39 494 423	55 879 498
Leverandørgjeld	3	8 129 970	7 907 951
Skyldige offentlige avgifter		2 164 799	230 048
Kortsiktig konserngjeld	3	2 372 687	5 537 817
Annen kortsiktig gjeld		1 110 010	1 270 318
Sum kortsiktig gjeld		53 271 889	70 825 632
Sum gjeld		54 660 002	72 816 305
Sum egenkapital og gjeld		63 862 393	84 559 037

31.12.2023/08.03.2024

Styret for Hundseth Mølle AS

Trude Ulven
Styrets leder

Erik Aass Ringnes
Styremedlem

Rolf Erik Grevle Mikaelson
Styremedlem

Bård Jørgen Elden
Daglig leder

Hundseth Mølle AS Org.nr. 967060291

**Kontantstrømoppstilling****Hundseth Mølle AS**

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:		
Ordinært resultat før skatt	-3 270 577	-644 830
Tap/ gevinst (-) ved salg av anleggsmidler	-65 206	-
Avskrivninger	2 088 931	2 123 189
Endring i varelager	10 572 031	-11 430 686
Endring i kundefordringer (eks. konsern)	6 477 204	-976 567
Endring i leverandørgjeld (eks. konsern)	1 734 263	95 476
Endring i andre omløpsmidler og annen kortsiktig gjeld	847 029	-1 208 096
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 383 675	-12 041 514
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	170 000	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-111 400
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-100 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	70 000	-111 400
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
Endring i mellomværende med konsernselskap	-17 897 319	12 781 142
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-539 664	-734 663
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-18 436 983	12 046 479
Netto kontantstrøm for perioden	16 692	-106 435
Likvidbeholdning 01.01	375 294	481 729
Likvidbeholdning 31.12	391 986	375 294
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	391 986	375 294

Selskapet er tilsluttet morselskapets konsernkontoordning i bank, og har gjennom dette tilgang til og kan dra vekslere på konsernets samlede trekkrettigheter i banken.

- -



Noter til regnskapet

Hundseth Mølle AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og opp/nedskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Opptjening skjer på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost med fradrag for planmessige lineære avskrivninger.

Finansielle driftsmidler

Aksjer og andeler balanseføres til anskaffelseskost og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varebeholdninger

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For egentilvirkede varer er både faste og variable tilvirkningskostnader inkludert i anskaffelseskost.

Fordringer

Utestående fordringer vurderes til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap.



Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjeneste-pensjon og oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde

	2023	2022
Egenprodusert kraftfor	94 581 652	93 407 141
Salgsvarer	24 537 667	30 558 372
Sum salgsinntekt	119 119 319	123 965 513

Note 3 Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap

Strand Unikorn AS (morselskap)	2023	2022
Krav på konsernbidrag	3 033 362	7 091 221
Leverandørgjeld	1 329 915	2 843 159
Trekk på konsernkonto i bank	39 494 423	55 879 498
Skyldig konsernbidrag	2 366 022	5 531 152
Annen kortsiktig fordring	1 560 069	-
Annen kortsiktig gjeld	-	6 665
Salg av varer og tjenester til morselskap	-	101 770
Kjøp av varer og tjenester fra morselskap	35 237 876	57 872 166

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatt, lån til ansatte m.m

	2023	2022
Lønninger	4 643 709	5 147 680
Arbeidsgiveravgift	262 231	282 700
Pensjonskostnader	263 741	199 718
Andre ytelser	138 574	113 101
Sum	5 308 255	5 743 199
Antall årsverk	9,7	10,5



Ytelser ledende personer	daglig leder	Styre
Lønn (inkl. fri telefon mv)	719 457	-
Pensjonsutgifter	14 817	-
Annen godtgjørelse	6 307	-

Der er ikke ytet lån eller stillet sikkerhet for ledende personer. Det foreligger heller ikke avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller avtaler om bonus med ledene personer.

Godtgjørelse til revisor:	2023	2022
Revisjonshonorar	157 600	145 000
Andre rådgivningstjenster	13 860	6 000
Skatterådgivning	6 250	5 000

Note 5 Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) som dekker samtlige av selskapets ansatte. Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Den kollektive innskuddsordningen omfatter 12 yrkesaktive. I 2023 er det kostnadsført kr. 263 741,- knyttet til pensjoner (2022; 199 718).

Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløse				Totalt
	Tomter	Bygninger	Maskiner	inventar, verktøy etc	
Anskaffelseskost 01.01.23	338 204	24 545 561	22 873 584	2 402 114	50 159 463
Tilgang kjøpte driftsmidler					-
Avgang/utrangert			-196 489		-196 489
Anskaffelseskost 31.12.23	338 204	24 545 561	22 677 095	2 402 114	49 962 974
Akk. Avskrivninger 01.01.23		10 279 602	13 907 365	1 819 475	26 006 442
Akk. Avskrivninger 31.12.23		11 464 268	14 575 163	1 964 247	28 003 678
Balanseført verdi 31.12.23	338 204	13 081 293	8 101 933	437 867	21 959 296
Avskrivninger 2023		1 149 988	801 726	137 217	2 088 931
Avskrivningsplan		3-10 %	6,7-10 %	6,7-33%	



Note 7 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	2023	2022
Bygninger/anlegg	634 710	715 822
Transportmidler	266 047	266 178

Leieavtalene har en varighet fra 1-12 år

Note 8 Investeringer i aksjer og andeler

Selskap	Bokført	
	verdi	Eierandeler
Norgesfôr AS	339 450	2,98 %
Strand Unikorn AS	117 550	0,10 %
Sum andre aksjer og andeler	457 000	

Det er i 2023 mottatt kr 54 400,- i utbytte på disse investeringene.

Investering i tilknyttet selskap	Eierandel	Stemmeandel	Bokf.verdi	Forretn. Kontor
Storåsen Eiendomsselskap AS	50,00 %	50,00 %	300 000	Namdalseid

Storåsen Eiendomsselskap AS ble stiftet i 2018 og driver utleie av kombinert lager/garasje-bygg på Storåsen i Namdalseid. Selskapet oppnådde et årsresultat i 2023 på kr -39 209,- (kr. -181261,- i 2022) og har en bokført egenkapital på kr 469 779,- pr 31.12.23 (kr. 508 988,- pr. 31.12.2022) .



Note 9 Skatt

	2023
Årets skattekostnad fremkommer slik:	
Betalbar skatt på årets resultat	-
Endringer utsatt skatt	-62 896
Skatt av mottatt konsernbidrag	-667 340
Skattekostnad på ordinært resultat	-730 236

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	-3 270 577
Permanente forskjeller	-48 676
Mottatt konsernbidrag	3 033 362
Endring midlertidig forskjeller	285 891
	-
Dekket av fremførbart underskudd	-
Grunnlag betalbar skatt/årets fremførbare underskudd	-
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Midlertidige forskjeller	31.12.2023	31.12.2022
Fordringer	-1 700 000	-1 616 156
Driftsmidler	2 711 972	2 374 952
Varebeholdning	-539 067	-
Sum midlertidige forskjeller	472 905	758 796
Grunnlag utsatt skatt	472 905	758 796
Utsatt skatt (22%)	104 039	166 935
Utsatt skatt i balansen 31.12	104 039	166 935

Avsetning av skattekostnaden:

Årets resultat* ordinært skattesats (22%)	-719 527
Regnskapsført skattekostnad	-730 236
Differanse	10 709

Forklaring:

Permanente forskjeller (22 %)	-10 709
Sum	-10 709

Note 10 Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoer	1 284 074	1 823 738
Sum	1 284 074	1 823 738

Balanseført vedi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 21 959 296 24 153 021

I tillegg til ovenstående har selskapet stilt kausjonserklæring på konsernkonto pålydende MNOK 400 i solidaransvar med Strand Unikorn as og Strand Unikorn spesialproduksjon as.



Note 11 Varebeholdning

	2023	2022
Råvarer og emballasje	7 120 060	14 253 123
Innkjøpte handelsvarer	7 327 334	11 222 551
Ferdigvarer	2 038 384	1 582 135
Sum varelager	16 485 778	27 057 809
Nedskrivning for ukurans	-539 067	-

Note 12 Bankinnskudd, kontanter o.l

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 228 259,- samt bundet tollgaranti med kr. 150.000.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende pr. aksje	Balanseført aksjekapital
Ordinære	4 000	1 000	4 000 000

Oversikt over største aksjonærer pr 31.12.23

	Aksjer	Eierandeler	Stemmeandel
Strand Unikorn AS	4000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	4000	100 %	100 %

Strand Unikorn AS har forretningskontor i Moelv, Ringsaker kommune. Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapet.

Note 14 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	4 000 000	2 000 000	5 742 732	11 742 732
Mottatt konsernbidrag etter skatt			2 366 022	2 366 022
Avgitt konsernbidrag uten skatt			-2 366 022	-2 366 022
Årets resultat			-2 540 341	-2 540 341
Egenkapital 31.12.22	4 000 000	2 000 000	3 202 391	9 202 391

Note 15 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-



Til generalforsamlingen i Hundseth Mølle AS
